
ZARZĄDZENIE NR ND.0101.24.2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku

z dnia 26.06.2023  roku

w sprawie przyjęcia „Standardów usług opiekuńczych świadczonych w miejscu zamieszkania” 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku.

Na podstawie §11 ust.6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, §3 ust.1 
pkt6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku zarządza, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Standardy usług opiekuńczych świadczonych w miejscu zamieszkania” 
w Miejski Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku, stanowiące załącznik do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu Usług Socjalnych i Wolontariatu.

§ 3. Uchyla się Zarządzenie Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 
nr 14/2021 z dnia 19.03.2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2023 r. 

Otrzymują:
1. Zastępca Dyrektora
2. Kierownik Działu Usług Socjalnych i Wolontariatu
3. Główny Księgowy


		2023-06-28T06:46:07+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




